
FECHA BANCO NUMERO REMESA

CONTABILIZACION LOCALIDAD No. RECUDADOR DEPOSITO C.G.R. SALDO

SALDO AL 30 DE SEPTIEMBRE   2017 238498,212.41L.        
20/10/2017 COMAYAGUA 3 PRIVADO 64 234,919.80L.      238733,132.21L.           

20/10/2017 ATLANTIDA, TELA 1 PRIVADO 55 153,342.01L.      238886,474.22L.           

20/10/2017 COLON 2 PRIVADO 27 169,714.81L.      239056,189.03L.           

20/10/2017 CORTES 5 PRIVADO 306 AL 310 1053,085.05L.    240109,274.08L.           

20/10/2017 CORTES 5 PRIVADO 311 AL 316 997,224.17L.      241106,498.25L.           

20/10/2017 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 27 395,633.23L.      241502,131.48L.           

20/10/2017 DANLI 7 PRIVADO 11 332,476.80L.      241834,608.28L.           

20/10/2017 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 27 140,130.00L.      241974,738.28L.           

20/10/2017 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 378 AL 383 2079,619.55L.    244054,357.83L.           

23/10/2017 OLANCHO 15 PRIVADO 28 74,386.43L.        244128,744.26L.           

23/10/2017 VALLE 17 PRIVADO 25 107,281.06L.      244236,025.32L.           

23/10/2017 CHOLUTECA 6 PRIVADO 64 213,784.11L.      244449,809.43L.           

23/10/2017 CHOLUTECA 6 PRIVADO 65 173,908.24L.      244623,717.67L.           

24/10/2017 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 51 570,255.12L.      245193,972.79L.           

24/10/2017 ATLANTIDA, CEIBA, D.P.I. 1 PRIVADO 43 115,400.00L.      245309,372.79L.           

24/10/2017 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 77 113,200.00L.      245422,572.79L.           

24/10/2017 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 78 185,150.00L.      245607,722.79L.           

24/10/2007 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 384 al 388 1074,460.24L.    246682,183.03L.           

24/10/2017 COMAYAGUA, D.P.I. 3 PRIVADO 65 56,800.00L.        246738,983.03L.           

24/10/2017 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 66 142,400.00L.      246881,383.03L.           

25/10/2017 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 389 al 394 1352,982.14L.    248234,365.17L.           

28/10/2017 COPAN, D.P.I. 4 PRIVADO 25 177,000.00L.      248411,365.17L.           

28/10/2017 CORTES 5 PRIVADO 317 AL 324 1823,553.05L.    250234,918.22L.           

28/10/2017 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 79 188,650.00L.      250423,568.22L.           

28/10/2017 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 395 al 399 1227,437.48L.    251651,005.70L.           

01/11/2017 COPAN 4 PRIVADO 28 89,263.78L.        251740,269.48L.           

01/11/2017 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 80 105,400.00L.      251845,669.48L.           

01/11/2017 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 81 116,600.00L.      251962,269.48L.           

01/11/2017 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 82 180,850.00L.      252143,119.48L.           

01/11/2017 LEMPIRA 13 PRIVADO 26 101,507.44L.      252244,626.92L.           

01/11/2017 OLANCHO 15 PRIVADO 29 105,563.62L.      252350,190.54L.           

01/11/2017 OLANCHO 15 PRIVADO 30 7,900.00L.          252358,090.54L.           

02/11/2017 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 400 AL 405 1600,783.81L.    253958,874.35L.           

03/11/2017 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 406 AL 410 911,617.82L.      254870,492.17L.           

03/11/2017 COMAYAGUA 3 PRIVADO 67 4,400.00L.          254874,892.17L.           

03/11/2017 VALLE 17 PRIVADO 26 160,725.00L.      255035,617.17L.           

03/11/2017 DANLI 7 PRIVADO 12 361,508.55L.      255397,125.72L.           

03/11/2017 INTIBUCA 10 PRIVADO 22 283,846.20L.      255680,971.92L.           

03/11/2017 VALLE 17 PRIVADO 27 1,000.00L.          255681,971.92L.           

03/11/2017 OLANCHO 15 PRIVADO 31 30,446.81L.        255712,418.73L.           

03/11/2017 COMAYAGUA 3 PRIVADO 66 601,694.58L.      256314,113.31L.           

VAN… 256314,113.31L.            
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256314,113.31L.            

06/11/2017 CHOLUTECA 6 PRIVADO 67 405,476.00L.      256719,589.31L.           

06/11/2017 CHOLUTECA 6 PRIVADO 68 259,944.57L.      256979,533.88L.           

06/11/2017 LA PAZ 12 PRIVADO 19 131,433.20L.      257110,967.08L.           

06/11/2017 LA PAZ 12 PRIVADO 20 9,200.00L.          257120,167.08L.           

06/11/2017 INTI BUCA 10 PRIVADO 23 2,600.00L.          257122,767.08L.           

06/11/2017 ATLANTIDA, TELA 1 PRIVADO 56 211,522.49L.      257334,289.57L.           

06/11/2017 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 54 17,672.60L.        257351,962.17L.           

06/11/2017 ATLANTIDA, CEIBA, D.P.I. 1 PRIVADO 45 1,200.00L.          257353,162.17L.           

06/11/2017 ATLANTIDA, TELA, D.P.I. 1 PRIVADO 46 37,800.00L.        257390,962.17L.           

06/11/2017 COPAN, D.P.I. 4 PRIVADO 27 1,800.00L.          257392,762.17L.           

06/11/2017 COPAN 4 PRIVADO 30 22,800.00L.        257415,562.17L.           

06/11/2017 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 83 139,000.00L.      257554,562.17L.           

06/11/2017 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 84 151,200.00L.      257705,762.17L.           

06/11/2017 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 85 188,200.00L.      257893,962.17L.           

06/11/2017 OCOTEPEQUE 14 PRIVADO 21 6,700.00L.          257900,662.17L.           

06/11/2017 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 28 242,464.60L.      258143,126.77L.           

06/11/2017 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 29 30,246.81L.        258173,373.58L.           

06/11/2017 SANTA BARBARA, D.P.I. 16 PRIVADO 15 8,600.00L.          258181,973.58L.           

06/11/2017 CHOLUTECA 6 PRIVADO 69 11,800.00L.        258193,773.58L.           

06/11/2017 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 411 al 414 782,946.46L.      258976,720.04L.           

07/11/2017 COMAYAGUA, D.P.I. 3 PRIVADO 68 66,800.00L.        259043,520.04L.           

07/11/2017 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 415 al 419 580,445.51L.      259623,965.55L.           

08/11/2017 COMAYAGUA, D.P.I. 3 PRIVADO 69 1,800.00L.          259625,765.55L.           

08/11/2017 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 52 405,254.12L.      260031,019.67L.           

08/11/2017 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 53 6,824.20L.          260037,843.87L.           

08/11/2017 COPAN 4 PRIVADO 29 93,669.77L.        260131,513.64L.           

08/11/2017 COPAN, D.P.I. 4 PRIVADO 26 83,000.00L.        260214,513.64L.           

08/11/2017 CORTES 5 PRIVADO 325 AL 334 959,065.51L.      261173,579.15L.           

08/11/2017 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 86 200,150.00L.      261373,729.15L.           

08/11/2017 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 87 85,700.00L.        261459,429.15L.           

08/11/2017 LEMPIRA 13 PRIVADO 27 131,331.82L.      261590,760.97L.           

08/11/2017 OCOTEPEQUE 14 PRIVADO 20 306,474.00L.      261897,234.97L.           

08/11/2017 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 14 131,800.00L.      262029,034.97L.           

08/11/2017 YORO 18 PRIVADO 34 136,124.20L.      262165,159.17L.           

08/11/2017 CHOLUTECA 6 PRIVADO 70 1,000.00L.          262166,159.17L.           

08/11/2017 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 71 131,650.00L.      262297,809.17L.           

09/11/2017 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 44 251,400.00L.      262549,209.17L.           

09/11/2017 COLON 2 PRIVADO 28 219,543.62L.      262768,752.79L.           

09/11/2017 COLON 2 PRIVADO 29 24,900.00L.        262793,652.79L.           

09/11/2017 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 28 470,838.07L.      263264,490.86L.           

VAN… 263264,490.86L.       
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263264,490.86L.           

09/11/2017 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 29 20,798.40L.        263285,289.26L.           

09/11/2017 ISLAS DE LA BAHIA 11 PRIVADO 19 167,011.81L.      263452,301.07L.           

09/11/2017 ISLAS DE LA BAHIA 11 PRIVADO 20 46,900.00L.        263499,201.07L.           

09/11/2017 OLANCHITO Y YORO 18 PRIVADO 35 65,224.20L.        263564,425.27L.           

09/11/2017 YORO 18 PRIVADO 36 24,800.00L.        263589,225.27L.           

09/11/2017 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 72 160,000.00L.      263749,225.27L.           

09/11/2017 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 73 169,800.00L.      263919,025.27L.           

09/11/2017 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 74 1,800.00L.          263920,825.27L.           
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SALDO AL 31 DE OCTUBRE   2017 263920,825.27L.       


